

**MSG APS**

**CVR. NR. 36 20 16 49**

**GEMINIVEJ 66  
2670 GREVE**

**ÅRSRAPPORT FOR 2021**

**7. REGNSKABSÅR**

Forelagt og godkendt  
på generalforsamlingen  
den \_\_\_\_/\_\_\_\_ 2022

Dirigenten:

---

Khadija Azghri

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Direktionens årsberetning	3
Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4
Regnskabsprincipper	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	MSG ApS Geminivej 66 2670 Greve
<b>CVR. NR.</b>	36 20 16 49
<b>Hjemsted</b>	Greve Kommune
<b>Direktion</b>	Khadija Azghri
<b>Revision</b>	<b>RÅDGIVNINGSGRUPPEN</b> Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg
<b>Selskabsskapital</b>	kr. 50.000

## **DIREKTIONENS ÅRSBERETNING**

### **Hovedaktiviter**

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive transportvirksomhed herunder gods-transport m.m.

### **Økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 118.885, hvilket direktionen finder tilfredsstillende. Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 1.044.440.

### **Udvikling**

Direktionen forventer et fortsat godt resultat i indeværende år.

### **Usikkerheder**

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet, udover dem, der er nævnt i noterne til regnskabet.

### **Begivenheder indtruffet efter statusdagen**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 2021**Note

		2020
1 Bruttoresultat	21.343.657	11.437.089
Salgsomkostninger	-20.603.498	-13.145.818
Administrationsomkostninger	-571.121	-344.622
Resultat før renter	169.038	-2.053.351
Renteindtægter	2.475	4.977
Renteudgifter	-52.628	-59.605
Resultat før skat	118.885	-2.107.979
2 Skat af årets resultat	0	164.013
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>118.885</b>	<b>-1.943.966</b>
<b>som foreslås fordelt som følger:</b>		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	118.885	-1.943.966
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>118.885</b>	<b>-1.943.966</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021****Aktiver**Note

		2020
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Depositum	134.771	60.775
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>134.771</b>	<b>60.775</b>
3 Driftsmateriel og inventar	3.140.784	5.320.918
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.140.784</b>	<b>5.320.918</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.275.555</b>	<b>5.381.693</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Debitorer	6.617.879	1.123.014
Periodeafgrænsningsposter	414.308	383.523
Andre tilgodehavender	0	60.044
Mellemregning tilknyttede selskaber	225.065	142.590
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>7.257.252</b>	<b>1.709.171</b>
Likvide beholdninger	2.068.593	904.508
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>2.068.593</b>	<b>904.508</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>9.325.845</b>	<b>2.613.679</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>12.601.400</b>	<b>7.995.372</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021****Passiver**Note

		2020
<b>EGENKAPITAL</b>		
Indskudskapital	50.000	50.000
Overførsel til næste år	994.440	875.555
Hensat til udbytte	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>1.044.440</b>	<b>925.555</b>
 <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
Kreditorer	1.300.134	416.739
Mellemregning med moderselskab	992.939	999.691
Anden gæld	9.263.887	5.653.387
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>11.556.960</b>	<b>7.069.817</b>
 <b>GÆLD I ALT</b>	<b>11.556.960</b>	<b>7.069.817</b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	<b>12.601.400</b>	<b>7.995.372</b>

## NOTER

### Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

### Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

		2020
Selskabsskat	-	-
Reguleringer tidl. år	-	-
Ændring af udskudt skat	-	-164.013
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat	-	<b>-164.013</b>

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i a conto selskabsskat.

### Note 3. Anlægsaktiver

Anskaffelser primo	7.329.253	4.869.124
Årets tilgang	1.976.378	3.404.670
Året afgang	-4.889.532	-944.541
	<hr/>	<hr/>
Anskaffelsessum 31/12 2021	4.416.099	7.329.253
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger primo	2.008.335	1.057.342
Afskrivninger i året	844.092	1.067.915
Afgang i året	-1.577.112	-116.922
	<hr/>	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger - ultimo	1.275.315	2.008.335
	<hr/>	<hr/>
<b>BOGFØRT VÆRDI - 31/12 2020</b>	<b>3.140.784</b>	<b>5.320.918</b>

## NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

### Note 4. Udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Skattemæssig merafskrivning på anlægsaktiver	832.082
Andre skattemæssige reguleringer	-1.961.972
	-1.129.890
22% heraf eller kr. 0, hvis negativ	-
Hensat primo	-
	-
Ændring i hensættelse til udskudt skat	-
	-

### Note 5. Medarbejderforhold.

		2020
Lønninger incl. feriepenge m.m.	23.762.100	16.862.704
Lønbureau	13.726	10.260
Andre omkostninger til social sikring	503.884	307.548
Personaleomkostninger	582	20.979
	<b>24.280.292</b>	<b>17.201.491</b>

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 27 medarbejdere.

### Note 6. Kaution og eventualforpligtelser.

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttet selskab. Selskabet hæfter derfor gensidigt og solidarisk med dette selskab for betaling af de beregnede selskabs-skatte i sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Khadija Azghri

Som Direktør og Dirigent

PID: 9208-2002-2-559721500360

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 11:43:16

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Johnny Per Karleby

Som Revisor

RID: 1226049598446

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 11:51:57

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: f6f386zRwsJ247953427

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).